國立高雄師範大學附屬高級中學107學年度第4次教師評審
委員會會議紀錄

壹、時間：108年 1月 14日（星期一）中午 12時 10分

貳、地點：本校晨曦樓 5樓第二會議室

參、主席：李金鴦校長                    紀錄：王靜慧

肆、出席人員：如附件簽到表

伍、主席致詞：

陸：教務主任工報告：

柒、人事室工作報告：

捌、確認上次會議（107學年度第 3次）決議及執行情形：

  107學年度第 3次教評會         會 議 決 議 事項執行情形列管表

事   項
承辦
單位

執行情形 列管建議

案由一：

本校 107學年度第 3次(第 2階

段)代理教師甄選複試結果。

決議：

一、 高中部生物科：從缺(未達

錄取標準 80分)

二、 國中部數學領域數學專

長：

正取：B002陳○○

備取：B003余○○

人事室 正取陳○○老師已報到。

□繼續列管

□解除列管

□追蹤至

__________

案由二：

本校 107學年度第 4次(第 3階

段)代理教師甄選簡章。

決議：照案通過

教務處

人事室

一、108.1.9現場報名計有 3人報

名。

二、108.1.11 辦理甄選(教學演示

與提問、口試)

□繼續列管

□解除列管

□追蹤至

__________

玖、提案討論

案由：本校 107學年度第 4次(第 3階段)代理教師甄選複試結果，請審議。

決議：高中部生物科(錄取標準 80分)

       正取：A002林○○

       備取：A001蔡○○

拾、臨時動議： 無

拾壹、散會：中華民國 108年 1月 14日中午 12時 40分